
ID： 山口県立総合医療センター

様

科
ハーセプチン＋XP療法

という治療です

【治療計画】
１コース 21 日 コース
休薬期間を含む（必須） 可能な限り繰り返し投与

投与量 手技 時間 Ｄａｙ１ 2 3 ・・ ・・ ・・ 22

ランダ CDDP 80 mg/㎡ 点滴静注 2ｈｒ ↓ ↓

ハーセプチン　初回 8 mg/kg 点滴静注 1.5ｈｒ ↓

ハーセプチン　２回目以降 6 mg/kg 点滴静注 0.5ｈｒ ↓

ゼローダ 2,000 mg/㎡ 経口 　←　Ｄａｙ１夕食後から14日間内服７日間休薬　→

支持療法を含むセット　
Day　1
1） ヴィーンD 500x2 ｍL 点滴静注 4時間かけて

2） ハーセプチン mg
生食 250 ｍL 点滴静注 1.5時間かけて

２回目以降は30分かけて
3） プロイメンド 150 mg
デカドロン 6.6 mg
生食 100 ｍｌ 点滴静注 30分かけて

4） アロキシ 0.75 mg
生食 20 ｍL ワンショット静注

5） ランダ mg
生食 500 ｍL 点滴静注 2時間かけて

6) 生食 500 ml
プリンペラン 10 mg 点滴静注 2時間かけて

7） ヴィーンD 500 ｍL
ラシックス注20mg 0.5 A 点滴静注 3時間かけて

Day　2
1） デカドロン 6.6 mg
生食 100 mL 点滴静注 30分かけて

2） ヴィーンF 500 ｍｌ
ラシックス 0.5 A 点滴静注 4時間かけて

3） ヴィーンF 500 ｍｌ 点滴静注 4時間かけて

Day　1～14　（経口）
ゼローダ mg/day 1日2回　朝夕食後　14日分

2,000ｍｇ/㎡/日

看護師： 　
薬剤師：
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